
RUI 16/002

NIEUWE GRENS BEBOUWDE KOM ZIJKANAAL C WEG

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 januari 2016

Besluit:

- de grens van de bebouwde kom op Zijkanaal C weg, welke zich thans bevindt ter 
hoogte van de Floris Balthasarstraat ca. 350 meter in noordelijke richting te 
verleggen, vlak voor de kruising met de A9.

- krediet te verstrekken van € 99.760,-, te dekken met €50.000,- uit “MIP 2016” en 
€49.760,- uit “Onderhoud wegen en bruggen”.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 februari 2016

De griffier, De voorzitter,


